OUTROS EXPEDIENTES

EXPEDIENTE DA SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS Nº 30/2012

PROC. Nº 8506016-12.2012.8.06.0000
INTERESSADO(A): EDISIO MEIRA TEJO NETO
ASSUNTO: DIÁRIA E INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE

Defiro o pedido e autorizo o pagamento no valor total de R$ 2.497,53 (DOIS MIL, QUATROCENTOS E NOVENTA E SETE 
REAIS E CINQUENTA E TRÊS CENTAVOS), sendo, R$ 1.586,97 (um mil, quinhentos e oitenta e seis reais e noventa e sete 
centavos) referente a 14 (quatorze) meias diárias (sem pernoite), e R$ 910,56 (novecentos e dez reais e cinquenta e seis 
centavos) relativo à indenização de transporte, em virtude de ter respondido pela 2ª Vara da Comarca de Eusébio e Comarca

[...]

SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS do Tribunal de Justiça, em 20 de abril de 2012.
Adriana Islaia Carneiro Leal - Secretária de Gestão de Pessoas

PROC. Nº 8500014-07.2012.8.06.0071
INTERESSADO(A): JOSE BATISTA DE ANDRADE
ASSUNTO: DIÁRIA E INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE

Defiro o pedido e autorizo o pagamento no valor total de R$ 886,65 (OITOCENTOS E OITENTA E SEIS REAIS E SESSENTA 
E CINCO CENTAVOS), sendo, R$ 319,65 (trezentos e dezenove reais e sessenta e cinco centavos) referente a 03 (três) meias 
diárias (sem pernoite), e R$ 567,00 (quinhentos e sessenta e sete reais) relativo à indenização de transporte, em virtude de ter 
respondido pela Comarca de Campos Sales, no mês de março de 2012.

SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS do Tribunal de Justiça, em 20 de abril de 2012.
Adriana Islaia Carneiro Leal - Secretária de Gestão de Pessoas